第１号様式（第３条関係）

                駅前広場等使用許可申請書

                           令和   年   月   日

指定管理者 株式会社トシヒロ

      代表取締役 坂本 敏雄 殿

                        〒

              申請者 住 所

                  氏 名                ㊞

 出水市駅前広場等の設置及び管理に関する条例第４条の規定により出水市駅前広場等の

使用について、次のとおり申請します。

記

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 方 法

使 用 面 積
面積        ㎡（幅       ｍ 延長      ｍ）

全面使用

使 用 期 間

令和  年  月  日
午前

午後
時   分から

令和  年  月  日
午前

午後
時   分まで

使  用  料

使 用 条 件

備     考

※お預かり致しました個人情報は、施設利用者管理台帳等の管理業務に利用するもの

 であり、ご本人の同意を得ることなく、ほかに利用および提供することはございません。